Quote-part des capitaux propres %

29

Nombre d’actions détenues………. 1.000

Avant émission des 11.675.912
actions nouvelles et après dilution ..... 0,00171 %

Avant émission des 11.675.912
actions nouvelles et après dilution ..... 0,00142 %

Après émission des 11.675.912
actions nouvelles et après dilution ..... 0,00122 %

Quote-part des capitaux propres par action

Avant émission des 11.675.912
actions nouvelles et après dilution ..... 0,36 €

Avant émission des 11.675.912
actions nouvelles et après dilution ..... 0,30 €

Après émission des 11.675.912
actions nouvelles et après dilution ..... 0,25 €

3. L'incidence de l'émission de 6.250.000 actions émises dans le cadre de la dixième (10e) résolution
proposée aux actionnaires sur la quote-part des capitaux propres sociaux au 31 décembre 2013
pour les détenteurs de 1.000 actions de la Société serait la suivante :

(a) Sur une base non diluée
Quote-part des capitaux propres %

Nombre d’actions détenues…….… 1.000

Avant émission des 12. 500.000
actions nouvelles..... 0,00171 %

Après émission des 12. 500.000
actions nouvelles..... 0,00141 %

Quote-part des capitaux propres par action

Avant émission des 12.500.000
actions nouvelles..... 0,36 €

Après émission des 12. 500.000
actions nouvelles..... 0,29 €

(b) Sur une base diluée

Quote-part des capitaux propres %

Nombre d’actions détenues………. 1.000

Avant émission des 12. 500.000
actions nouvelles et après dilution ..... 0,00171 %

Avant émission des 12. 500.000
actions nouvelles et après dilution ..... 0,00142 %

30

Après émission des 12. 500.000
actions nouvelles et après dilution ..... 0,00121 %

Quote-part des capitaux propres par action

Avant émission des 12. 500.000
actions nouvelles et après dilution ..... 0,36 €

Avant émission des 12. 500.000
actions nouvelles et après dilution ..... 0,30 €

Après émission des 12.500.000
actions nouvelles et après dilution ..... 0,25 €

4. L'incidence de l'émission de 700.000 actions émises dans le cadre de la douzième (12e) résolution
proposée aux actionnaires sur la quote-part des capitaux propres sociaux au 31 décembre 2013
pour les détenteurs de 1.000 actions de la Société serait la suivante :

(a) Sur une base non diluée
Quote-part des capitaux propres %

Nombre d’actions détenues…….… 1.000

Avant émission des 700.000
actions nouvelles..... 0,00171 %